



**Ejendomsselskabet Bistrupvej 82
ApS**

Marsalle 32
8700 Horsens
CVR-nr. 25339835

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.10.2020

Jan Kvolbæk Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Bistrupvej 82 ApS

Marsalle 32

8700 Horsens

CVR-nr.: 25339835

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jan Kvolbæk Poulsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet vedrører investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendommens drift er forløbet som forventet. Der er i året realiseret et overskud på 1.771 t.kr. mod et overskud på 2.206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen for erhvervsejendommen foretages på baggrund af ejendommens nettoindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand. Opgørelsen for grunden foretages på baggrund af ledelsens skøn, som er baseret på kvadratmeterpriser på lignende grunde. Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.535.360	2.427.504
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(149.700)	500.000
Driftsresultat		2.385.660	2.927.504
Andre finansielle indtægter		5.496	55.050
Andre finansielle omkostninger	1	(121.095)	(150.488)
Resultat før skat		2.270.061	2.832.066
Skat af årets resultat	2	(498.578)	(626.424)
Årets resultat		1.771.483	2.205.642
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.500.000
Overført resultat		571.483	705.642
Resultatdisponering		1.771.483	2.205.642

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		45.165.300	45.315.000
Materielle aktiver	3	45.165.300	45.315.000
Anlægsaktiver		45.165.300	45.315.000
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavender		0	100.000
Likvide beholdninger		1.233.685	1.597.182
Omsætningsaktiver		1.233.685	1.697.182
Aktiver		46.398.985	47.012.182

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		20.510.825	19.939.342
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.500.000
Egenkapital		21.835.825	21.564.342
Udskudt skat		5.867.000	5.734.000
Hensatte forpligtelser		5.867.000	5.734.000
Gæld til realkreditinstitutter		17.012.104	18.025.423
Langfristede gældsforpligtelser	4	17.012.104	18.025.423
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.017.493	1.014.803
Skyldig selskabsskat		308.578	320.424
Anden gæld		357.985	353.190
Kortfristede gældsforpligtelser		1.684.056	1.688.417
Gældsforpligtelser		18.696.160	19.713.840
Passiver		46.398.985	47.012.182
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.939.342	1.500.000	21.564.342
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	571.483	1.200.000	1.771.483
Egenkapital ultimo	125.000	20.510.825	1.200.000	21.835.825

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	121.095	150.488
	121.095	150.488

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	365.578	349.424
Ændring af udskudt skat	133.000	277.000
	498.578	626.424

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	30.354.037
Kostpris ultimo	30.354.037
Dagsværdireguleringer primo	14.960.963
Årets dagsværdireguleringer	(149.700)
Dagsværdireguleringer ultimo	14.811.263
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.165.300

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom og 1 grund. Investeringsejendommen er beliggende i Nordsjælland og udlejes som erhvervsejendom. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et afkastkrav på 5,7%. Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 5,7% pr. 30.06.2020 (5,6% pr. 30.06.2019). En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.870 t.kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 2.040 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af erhvervsejendom udgør 44.550.000 kr.

Grunden er beliggende i Sydsjælland og er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Opgørelsen af dagsværdi er foretaget på baggrund af ledelsens skøn, som er baseret på kvadratmeterpriser på lignende grunde. Der er pr. 30.06.2020 anvendt en kvadratmeterpris på 144 kr. (144 kr. pr. 30.06.2019) Den regnskabsmæssige værdi af grunden udgør 615.300 kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.017.493	1.014.803	17.012.104	12.860.000
	1.017.493	1.014.803	17.012.104	12.860.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, er der stillet pant i investeringsejendomme og grunde på 24.591 t.kr.
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 45.165 t.kr.
